



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
17 de junio de  
2021 17:37:02

Factura  
FAC2\_0014579

**Folio Fiscal**  
F4577DFE-3383-4318-  
BC20-7808F3A4A45C

**DOM. SUCURSAL:** MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353  
**RFC RECEPTOR:** XAXX010101000  
**NOMBRE RECEPTOR:** PUBLICO EN GENERAL  
**DOM. RECEPTOR:** MARIANO ESCOBEDO S/N 18, ZARAGOZA, NICOLAS ROMERO, CP.54457, TEL. 58214725, ventas2@ferre10.com.mx  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTZ022	30102304	1	<b>123 ZINTRO CAL 18</b>	H87	PIEZA	\$477.58	\$477.58
PTZ017	30102304	1	<b>103 ZINTRO CAL 18</b>	H87	PIEZA	\$477.58	\$477.58
PTZ021	30102304	2	<b>122 ZINTRO CAL 18</b>	H87	PIEZA	\$443.96	\$887.92
PTZ016	30102304	3	<b>101 ZINTRO CAL 18</b>	H87	PIEZA	\$422.41	\$1,267.23
PTZ024	30102304	2	<b>124 ZINTRO CAL.18</b>	H87	PIEZA	\$233.63	\$467.25
PTZ020	30102304	4	<b>121 ZINTRO CAL 18</b>	H87	PIEZA	\$422.41	\$1,689.64
H.CAR001	31163200	20	<b>CARRETILLA PARA VENTANA 350</b>	H87	PIEZA	\$6.89	\$137.80
H.SOL002	23271810	3	<b>SOLDADURA 6013 3/32 VERDE</b>	KGM	KILO	\$59.48	\$178.44

<b>Total Con Letra</b> SEIS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 79/100 M.N.	Total SUBTOTAL: 5,583.44 DESCUENTO: 0.00 IVA 16.00% 893.35 TOTAL: 6,476.79
---	--

CADENA ORIGINAL  
 [1.1]F4577DFE-3383-4318-  
 BC20-7808F3A4A45C||FIN1203015|A|jMaHScjYDkzjPkt9EHWxjkhqp2OVRuPcf2q4WNMvVuH3Xz7av|VgBO21K0AAIT0QAEledjva0cOjuNQBPuI9gc8Pq4lr9UPIj3dBO+DpTb9J06TXhWNQpnAZTRoZ7DI82EtsvooslsIAP/DyNYuRmfiQ2X9pRw70oMFWQ4huWMC4lxb03n0BVj+bT8gtuHlBe9K+LmEzAzjurAv7WOT07LjF3UsX8JutTEOfApjmcA2eMm7U/oYeipk8MASYoWckaJ3g6/XddLhF7cDeFVKd7KSh4oaJi17MhDYszSVmiAATjs2fCsFDIKeKeWjfs6Yla+0y/AUAsQ9mVEZg==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 jMaHScjYDkzjPkt9EHWxjkhqp2OVRuPcf2q4WNMvVuH3Xz7av|VgBO21K0AAIT0QAEledjva0cOjuNQBPuI9gc8Pq4lr9UPIj3dBO+DpTb9J06TXhWNQpnAZTRoZ7DI82EtsvooslsIAP/DyNYuRmfiQ2X9pRw70oMFWQ4huWMC4lxb03n0BVj+bT8gtuHlBe9K+LmEzAzjurAv7WOT07LjF3UsX8JutTEOfApjmcA2eMm7U/oYeipk8MASYoWckaJ3g6/XddLhF7cDeFVKd7KSh4oaJi17MhDYszSVmiAATjs2fCsFDIKeKeWjfs6Yla+0y/AUAsQ9mVEZg==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 ftuWG+chygyDnMuv3P7nr3hKwIPsivtb3IWCWbFD4YyXFeOmYJhmLL3Gqn7gUd22rp33xMl8mrMZDqt4q8Z9EGBoYWTYERdC0mTFXmowY10AygucBKgcOjlszz1IRJTRya6ancHr4jBijSD1c96ZICKkixFXPlLuBj4XNBSlejKBarSxCPNzjs2w8kRcd4XEQhTDFAl50faz9aqYndWyBDFmNmLs9dFHNoCcrDpP0D7TEsz8ccjmmndoMYGHAHF7d/dmjgrx11XEVO1/jXwflv5ARR0i7Razi7gSoQZ8l3F+16dAjPQ6ueVBhIETtSsybG8NKat2abo4YFcQ==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 17 de junio de 2021 18:04:54	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	17 de junio de 2021 17:37:02	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
Condiciones de pago:	CONTADO		
Número de Remisión:	VEN2_0015086		